第37回園長研修会参加申込書

■第37回園長研修会参加申込
　　（下記にご記入ください。「受付完了のおしらせ」をメールにてお送りしますので、必ずメールアドレスを記載ください。）

園　名

メール
アドレス

役職名 氏　　　名 性　別 年 齢 参加形態 公開園への移動方法
（該当手段に☑ください）

参加者① 男 ・ 女 A ・B・C・D
□送迎バス
□自家用車
□公共交通機関

参加者② 男 ・ 女 A ・B・C・D
□送迎バス
□自家用車
□公共交通機関

参加者③ 男 ・ 女 A ・B・C・D
□送迎バス
□自家用車
□公共交通機関

参加費振込方法（☑ください）　　　　□郵便振替　／　□ゆうちょ銀行　／　□三菱UFJ 銀行

備考（ツインルームのご希望、自家用車でご来場の場合の台数など、他にも各段の事情あればご記入ください）

※総会に出席されない場合は、下記委任状にも署名・捺印ください。

・・・・・・・・・・・・・・定期総会委任状・・・・・・・・・・・・・・

　令和５年度社員総会を欠席します。総会の決議については、出席者の決議に賛
成します。

園　名

園長名 印

貴園名、園長先生のご署名、メールアドレス等、必要事項をご記入の上、
６月12日（月）までにご連絡ください。FAX06-6718-5763

＜社員総会を併催いたしますので、欠席の場合でも委任状に署名、捺印の上返送ください＞

総合幼児教育研究会